

Boisko w Jasiennej otwarte!

Boisko wielofunkcyjne w Jasiennej zostało dzisiaj oficjalnie oddane do użytku. W trakcie uroczystości zorganizowanej z tej okazji nadano także proporzec Młodzieżowej Drużynie Pożarniczej OSP Jasienna.

W spotkaniu odbywającym się w sali gimnastycznej SP w Jasiennej wzięło udział około 150 osób, a wszystko rozpoczęło się od poświęcenia sąsiadującego z salą boiska wielofunkcyjnego o sztucznej nawierzchni. Zaraz potem nastąpiło symboliczne otwarcie obiektu. Strzały na bramkę oddali m.in. wójt Leszek Skowron, przewodniczący Rady Gminy Korzenna Szymon Semla, komendant PSP w Nowym Sączu Paweł Motyka oraz przedstawiciel uczniów.

W trakcie części artystycznej przygotowanej przez nauczycielki oraz uczennice i uczniów szkoły były elementy tańca, śpiewu oraz sportowe akcenty. Na telebimie zgromadzeni obejrzeni slajdy, prezentujące historię inwestycji, która - jak to przypomniał w okolicznościowym przemówieniu wójt Leszek Skowron - wieńczy kadencję. Jesienna w ostatnich pięciu latach w kalendarzu inwestycyjnym gminy zajęła miejsce szczególne, bo także z początkiem kadencji występowała w tym kontekście w roli głównej. Do użytku oddano wówczas salę gimnastyczną.

W scenariusz sobotniej imprezy wpisano także wydarzenie o szczególnym znaczeniu dla jednostki OSP Jasienna. Proporzec wykonany dzięki hojności lokalnych sponsorów na zamówienie jednostki nadano Młodzieżowej Drużynie Pożarniczej, która liczy około 35 osób w wieku od 5 do 17 lat. Trójkątny symbol na drzewcu przedstawiciele najmłodszego pokolenia strażaków odebrali z honorami, a następnie zaprezentowali go wszystkim gościom. Inicjatywę chwalił komendant Motyka, upatrując w niej ważnego elementu popularyzacji jednostek OSP i formę zachęty do udziału w ich pracach. Podkreślał przy tym szczególny wkład prezesa jednostki Dariusza Szewczyka w realizację tej idei. Równie miłe słowa prezes OSP Jasienna usłyszał tego dnia także z ust Wójta Gminy Korzenna. - *Nie ma co ukrywać, że proponując Radzie Gminy Korzenna realizację tej inwestycji, odpowiadałem na potrzeby zgłaszane przez mieszkańców. Ich najbardziej zdeterminowanym wyrazicielem był Dariusz Szewczyk, przewodniczący Rady Rodziców i prezes OSP Jasienna - zaznaczył.*

Nowy obiekt wyposażony jest w nawierzchnię ze sztucznej trawy, umożliwiającej grę w piłkę nożną, koszykówkę i siatkówkę. Pierwsze testy boisko ma już za sobą. Jeszcze przed oficjalnym otwarciem boisko sprawdzili amatorzy zespołowych dyscyplin. Z uzyskanych przez nas informacji wynika, że oceny są więcej niż pozytywne.

Okazja do dzielenia się wrażeniami była po części oficjalnej, kiedy to wszystkich zaproszono do stołu. Organizatorzy, wśród których obok szkoły byli także Koło Gospodyń Wiejskich Jasienna, Rada Rodziców i jednostka OSP, zadbali, by wrażenia kulinarne były jak najlepsze.

Zobacz galerię [zdjęć](#).